



安徽增值税电子普通发票



发票代码: 034002300111

发票号码: 18311646

开票日期: 2023年07月18日

校验码: 06296 71373 36214 58822

机器编号: 499097998895

购 买 方	名称: 北京创联致信科技有限公司	密 码 区	033<4<110642-0+259<+3--*>/35 >9>+4+979<741/9-->3>1054291< 54<>/4//657/5/59841*/8<20/65 /068008/93018<571988-2/88530
	纳税人识别号: 91110108596007659D		
	地址、电话:		
	开户行及账号:		

货物或应税劳务、服务名称	规格型号	单位	数量	单价	金 额	税率	税 额
*计算机配套产品*山泽(SAMZHE)六类网线 CAT6类千兆网络连接线	GWD6050	根	50	16.6372	831.86	13%	108.14
工程家用电脑宽带8芯双绞金属屏					-83.19	13%	-10.81
*计算机配套产品*山泽(SAMZHE)六类网线 CAT6类千兆网络连接线							
工程家用电脑宽带8芯双绞金属屏							
*计算机网络设备*山泽(SAMZHE)工程专供超五类镀金水晶头 五类网线8芯接头 原装R.45电脑网络连	SJ-C05	个	5	52.212	261.06	13%	33.94
*计算机网络设备*山泽(SAMZHE)工程专供超五类镀金水晶头 五类网线8芯接头 原装R.45电脑网络连					-44.25	13%	-5.75
*计算机配套产品*山泽(SAMZHE)六类网线 扁线 CAT6类千兆扁	SZ-6005BE	条	100	5.2212	522.12	13%	67.88
平家用电脑路由器非屏蔽网络连接线							
合 计					¥1487.60		¥193.40

价税合计(大写)	壹仟陆佰捌拾壹圆整	(小写)¥1681.00
----------	-----------	--------------

销 售 方	名称: 滁州京东奥成贸易有限公司	备 注	订单号: 277909072072
	纳税人识别号: 91341171MA8N572R2N		
	地址、电话: 安徽省滁州市中新苏滁高新技术产业开发区柳州路61号 4006065500		
	开户行及账号: 中国建设银行股份有限公司滁州明光路支行 34050173220800001593		

收款人: 王陆

复核: 李思

开票人: 王梅

销售方: (章)